
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 142/2021 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 31.05.2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia legitymacji służbowej dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych (GKRPA) w Kętrzynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r.  

poz. 713;  zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378)  oraz art. 49 Ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 

Przedsiębiorców  (Dz. U. z 2021r., poz.162), w związku z art. 18 ust. 8 art. 18
3 

Ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2277, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1818,  z 2020 r. poz. 1492 oraz z 2021 r. poz. 41), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się legitymację służbową dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych (GKRPA) w Kętrzynie. 

2. Legitymacje służbowe członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wystawia Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

3. Legitymacje podlegają ewidencji, której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Ewidencję legitymacji prowadzi upoważniony pracownik Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

5. Wzór legitymacji służbowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty legitymacji służbowej członek GKRPA obowiązany 

 jest niezwłocznie zawiadomić o tym fakcie wystawiającego legitymację. 

2. Członek GKRPA, który po otrzymaniu nowej legitymacji służbowej odzyskuje utraconą, niezwłocznie 

zwraca ją wystawiającemu. 

§ 3. 

1. Legitymacja służbowa podlega wymianie w przypadku: 

a) zmiany nazwiska, 

b) zniszczenia lub uszkodzenia. 

2. Legitymacja może być wykorzystywana tylko przy wykonywaniu czynności służbowych. 

§ 4. 

 

Legitymacja służbowa podlega zwrotowi w przypadku: 

a) odwołania członka GKRPA przez Burmistrza Miasta Kętrzyn, 

b) rezygnacji członka GKRPA. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

      Z- ca Burmistrza Miasta 

  (-) Maciej Wróbel 

 

 

Opracowała:  Joanna Śmiałek 



 

 

 

 


